
 

 

 

 

******************************************************************************** 

VISTO DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

ai sensi dell’art. 183, c. 9, e dell’art. 15, c. 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 

******************************************************************************** 

________________________________________________________________________________ 

Cap.    2250     imp. n. 013/          

________________________________________________________________________________ 

 

San Nicolò D’Arcidano lì .............................................  

 

 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO 

 dott.ssa Luisella Orrù 

 ____________________________ 

 

 

 

 

******************************************************************************** 

Per copia conforme all’originale. 

San Nicolò D’Arcidano lì 

 IL RESPONSABILE SERVIZIO VIGILANZA 

 (Sergio Cogato) 

 __________________________________________ 

 

******************************************************************************** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE 
PROVINCIA DI ORISTANO 

******************************************************************************** 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE SERVIZIO VIGILANZA 

******************************************************************************** 

N. 113 / PM                                                                              del  10.10.2013 
 

OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione per servizio soccorso stradale autoveicolo Polizia Lo-

cale ditta Remel Car Terralba.  

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 
 

Considerato che si è verificato un guasto meccanico al veicolo Daihatsu Terios targato DA395PT, 

per il quale è stato necessario richiedere intervento urgente alla ditta Remel car servizio aci di Ter-

ralba, alfine di trasportare il veicolo nell’officina meccanica convenzionata per la manutenzione ne-

cessaria. 

Verificato per il servizio di soccorso la ditta Remel Car richiederà il compenso di €. 80.00 + 

iva per un importo pari ad €. 97,60. 
 Ritenuto di poter provvedere mediante procedura negoziata, trattandosi di fornitura di importo infe-

riore ai €.40.000,00 IVA esclusa, come consentito dall’art. 125, comma 11, del D.Lgs n. 163/2006 recante il 

codice unico degli appalti di lavori, servizi e forniture, in vigore dal 1.07.2006 in quanto l’importo da impe-

gnare è minimo e la ditta in questione fornisce tutte le garanzie per poter continuare ad erogare tale servizio. 

Verificate le disponibilità sul capitolo 2250  int. 1030103 prestazioni di servizio, del bilancio 

preventivo anno 2013 in fase di predisposizione. 

Considerato che il bilancio anno 2013 non è ancora stato approvato, che la prestazione di servizio i-

nerente il trasporto del veicolo in panne risulta indispensabile per lo svolgimento del servizio di PL, il paga-

mento potrà non tenere conto dei dodicesimi di spesa e potrà essere effettuato dall’economo dell’Unione, 

previa acquisizione della fattura. 

Richiamato il decreto del Presidente dell’Unione dei Comuni del Terralbese n. 2/2013 con  cui sono 

state conferite le attribuzioni dirigenziali connesse ai compiti, funzioni e responsabilità del Servizio di Vigi-

lanza al dipendente Sergio Cogato, Comandante del Corpo di Polizia Locale;  

Visto l’art. 9 Legge 3 agosto 2009, n. 102 

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli en-

ti locali – funzioni e responsabilità della dirigenza. 

Visto l’art. 163 e 165 c. 8 e c. 9 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – responsabili dei servizi e affi-

damento dei mezzi finanziari. 

Visto l’art. 183 del D.Lgs. n. 267/00 ed il Regolamento di Contabilità dell’Unione dei Comuni del 

Terralbese, recepito con Delibera del C.d.A  del  19.07.2010 n. 06. 

 

DETERMINA 

 

Di impegnare sul capitolo di spesa 2250 int. 1030103 prestazioni di servizio, del bilancio pre-

ventivo anno 2013 in fase di predisposizione  la somma di €. 97,60,  necessaria per il pagamento del servi-

zio di trasporto di veicolo in panne effettuato dalla ditta Remel Car di Terralba, servizo ACI. 

Di autorizzare l’economo dell’unione alla liquidazione del servzio effettuato dalla ditta Remel Car a 

seguito di presentazione di regolare fattura.  

 

               IL RESPONSABILE SERVIZIO VIGILANZA 

               COGATO Sergio 

               __________________________________________ 

 


